令和５年２月６日
新１年入学保護者 各位

金武町立嘉芸小学校
校 長 島 袋 洋

〔公印省略〕

入学式のご案内

新１年生入学説明会へのご出席ありがとうございます。
さて，希望にあふれた新１年生の入学式を下記の通り行いますので，ご出席ください

ますようご案内申し上げます。
つきましては、沖縄県教育委員会おり、新型コロナウイルスの感染症拡大防止を受け、

行事等の開催について、「できるだけ少人数、短時間で行う事故と」等の通知があり、会
場入館の人数（１家族原則２人まで）を制限させていただきます。ご理解のほどよろし
くお願いします。

記
１．ねらい
（１）新入生に入学の喜びを持たせ，１年生になったという自覚を持たせる。
（２）上級生には１年生の入学を祝うとともに，温かく迎える心情を持たせる。

２．日時 令和５年４月１０日（月） 午前１０時開始（８時４５分集合）

３．場所
（１）受 付・・・・・・・１年教室前
（２）入学式・・・・・・・本校体育館

４．日程
（１）新入生の受付・・・・・・午前８時４５分～午前９時１５分（１年教室前）

①名札つけ ②リボンつけ ③共同購入費納入
（２）担任との対面

①出欠の確認 ②諸連絡

５．入学式
（１）体育館への移動・・・・・・・・・午前９時５０分
（２）開式・・・・・・・・・・・・・・午前１０時（新入生入場）

６．入学式終了後
（１）体育館で記念撮影を行います。※新入生のみの撮影です。ご了承ください。
（２）記念撮影終了後，新入生と担任は教室に戻ります。
（３）保護者の皆さんは，家庭科室でＰＴＡ学年委員会があります。

その後，１年生の教室に移動してください。
（教科書の配布・担任からの諸連絡があります。）

７．入学式当日に持ってくるもの
①家庭調査票 ②保健調査票
③結核健康診断問診票・運動機器に関する保健調査票
④日本スポーツ振興センター同意書 ⑤就学通知書(はがき)
⑥共同購入費と日本スポーツ振興センター掛金（１０,２３０円）
⑦心臓検診調査票 ⑧ランドセルと大きめの袋（教科書等の配布があります）
⑨上履き

※当日の駐車は 運動場をご利用ください。